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"BOLET" - Etui W zielonym
Kręgu bk

Nr katalogowy: E0304

Czas wysyłki: 3 dni

Motyw: W Zielonym Kręgu
Kolor tkaniny: naturalny
Rozmiar: 14,5 x 7,5 cm - dopasowany do telefonu o tych
wymiarach
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

79,00 PLN

Opis produktu

        "BOLET" to skrócona nazwa dla BOLesławieckiego ETui na TELefon i mój kolejny projekt, który
łaczy w sobie wygodę, ekologię, jakość wykonania, użyteczność i bolesławiecki design. Etui na telefon
to wyrób, który zaprojektowałam już ponad 2 lata temu dla własnej wygody. Noszenie telefonu w
kieszeni, czy luzem w torebce nie było wygodne. Natomiast noszenie telefonu w etui z paseczkiem,
który w każdej chwili można założyć na ramię, czy na szyję i mieć przy sobie, okazało się świetnym
rozwiązaniem. A  jego estetyczny wygląd sprawił, że mógł pełnić rolę ozdoby, zamiast np. wisiorka na
szyję.
         Pierwsze lniane etui na telefon uszyłam wiosną 2020 roku i od tej pory testowałam w sytuacji,
kiedy nie miałam potrzeby zabierać ze sobą torebki. Potem okazało się, że nawet kiedy noszę torbę, to
i tak chowam telefon w etui, żeby go ochronić przed uszkodzeniami, a także by szybciej znaleźć.
       Ten model etui jest dopasowany do telefonu o wymiarach 7 x 14 cm. Aktualnie są również
dostępne modele  większe dla  telefonów 8x17 cm,  ozdobione frędzlami  ze  sznurka,  z  dodatkową
kieszonką np. na karty kredytowe, czy dokumenty. Etui jest uszyte z tkaniny naturalnej 100% len.
Wewnątrz wykończone lnianą podszewką, zapinane na ozdobny koralik. W łatwy sposób można skrócić
lub wydłużyć sznurek by nosić na ramieniu lub na szyi.
Wzory  etui  występują  w niewielkiej  ilości  egzemplarzy.  Istnieje  możliwość  wykonania  specjalnego
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

wzoru na zamówienie lub personalizacji.
Świetny pomysł na oryginalny i przydatny prezent.

 

Należy pamiętać o właściwych sposobach prania i konserwacji, tak jak dbamy o nasze wartościowe ubrania z nadrukiem.
Etui można prać w temp. do 40 °C w delikatnych środkach piorących. Można je prasować w temp. do 200 °C, nie
prasując nadruku, nie chlorować, nie wybielać, nie czyścić chemicznie, nie suszyć w suszarce bębnowej.
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